Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 121 Viernes, 28 de mayo de 2021 Pagina 15508

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

3737 Orden de 26 de mayo de 2021, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se fija lugar,
fecha y hora de celebracion del ejercicio Unico de las pruebas
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo,
opciéon Pedagogia de la Administracion Pablica Regional, para la
estabilizacion del empleo temporal. (Cédigo AFX15C18-2).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 17
de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las bases
generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a
los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Regidon de Murcia (BORM
n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 15 de abril de 2021, de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra a
las personas miembros del tribunal y se aprueba la relacion de personas aspirantes
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo
Superior Facultativo, Opcidn Pedagogia de la Administracion Publica Regional para la
estabilizacion del empleo temporal, convocadas por Orden 9 de marzo de 2019, de la
Consejeria de Hacienda (BORM n.° 65, de 20 de marzo de 2019).

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 26 de junio de 2021, a las 16:00 horas

en el Aulario Giner de los Rios, sito en el Campus Universitario de Espinardo,
30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacién personal. Asimismo, deberan acudir provistas de lapiz
del niUmero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden, las
medidas de prevencién del contagio por coronavirus SARS-COV-2 durante la
realizacién de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento
para la realizacion del ejercicio Unico se encuentran a disposicién de la ciudadania
en internet en la pagina web con la siguiente direccién: http://empleopublico.
carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 26 de mayo de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-280521-3737 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



http://empleopublico.carm.es
http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	5720/2021	Decreto-Ley n.º 3/2021, de 27 de mayo, por el que se modifica el Decreto-Ley n.º 1/2021, de 6 de mayo, de Reactivación Económica y Social tras el impacto del COVID-19 en el área de Vivienda e Infraestructuras.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5604/2021	Orden de 26 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 19 plazas del Cuerpo Técnico, opción Ana
	5605/2021	Orden de 26 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5314/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 17 de mayo de 2021, por la que se nombran Catedráticos de Universidad.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5576/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista en las opciones de Farm
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	5707/2021	Resolución de la Dirección General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden de dicha Consejería por la que se apr
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5511/2021	Extracto de la Orden de 18 de mayo de 2021 de corrección de error de la Orden de 21 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del Sector Audiovisual de la Región de Mu
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5328/2021	Resolución de fecha 18 de mayo de 2021 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar laboral por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la confederación sindical denominada Unión General de Traba
	5327/2021	Resolución de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial por la que se aprueba el Plan de Inspección de Comercio Interior en la Región de Murcia para el año 2021.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5317/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-640/2021, de 17 de mayo, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de ayudas de iniciación a la investigación del Plan de Fomento de la Investigación de la Universidad de M
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	5326/2021	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación de la Región de Murcia y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Lorca para establecer la cooperación en los proyectos destinados a favorecer la empleabili
	Consejería de Educación y Cultura
	5551/2021	Extracto de la Orden de 24 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan ayudas al estudio para el alumnado de los niveles obligatorios de la enseñanza escolarizado en centros sostenidos con fondos públicos dur
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5285/2021	Despido/ceses en general 271/2021.
	5288/2021	Cuenta de abogados 574/2020.
	5291/2021	Cuenta de abogados 207/2020.
	5292/2021	Cuenta de abogados 385/2020.
	5294/2021	Despido/ceses en general 246/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5283/2021	Despido/ceses en general 218/2021.
	5284/2021	Despido/ceses en general 254/2021.
	5286/2021	Despido/ceses en general 250/2021.
	5287/2021	Seguridad Social 202/2021.
	5289/2021	Procedimiento ordinario 275/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5296/2021	Despido/ceses en general 216/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5295/2021	Procedimiento ordinario 579/2019.
	5297/2021	Despido/ceses en general 166/2021.
	5298/2021	Modificación sustancial de condiciones laborales 842/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5282/2021	Procedimiento ordinario 214/2021.
	5290/2021	Procedimiento ordinario 164/2020.
	5293/2021	Seguridad Social 239/2021.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5150/2021	Trabajos en beneficio de la comunidad 1.313/2019.
	De lo Social número Doce de Valencia
	5163/2021	Despido/ceses en general 212/2021.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	3765	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	5172/2021	Aprobación definitiva del Reglamento Municipal de Uso y Destino de los Huertos Públicos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	5311/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza general de gestión, recaudación e inspección de los tributos y otros ingresos de derecho público locales.
	5312/2021	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 2021-13. Suplemento de crédito Fondo de Ordenación 2021. Presupuesto 2021. 
	Cartagena
	5484/2021	Edicto de lista de admitidos y nombramiento del Tribunal para la promoción interna de una plaza de Ingeniero Agrónomo del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	5485/2021	Edicto de lista de admitidos y nombramiento del Tribunal para la promoción interna de una plaza de Técnico Superior Nuevas Tecnologías del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Las Torres de Cotillas
	5546/2021	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas. Expedientes C.E. 13/2021.
	Lorca
	5324/2021	Área de Urbanismo. Formulación del avance de la modificación n.º 75 no estructural del P.G.M.O. de Lorca relativa al art. 148.3 del capítulo 11 del tomo II de la normativa del PGMO sobre normas particulares de las instalaciones porcinas en el té
	Lorquí
	5299/2021	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la limpieza de terrenos, solares y parcelas en suelo urbano, urbanizable y rústico en el municipio de Lorquí.
	5300/2021	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen en las convocatorias de acceso o promoción a los cuerpos y escalas de funcionarios o categorías de personal laboral convocadas por el Ayuntamiento de Lorquí.
	Alhama de Murcia
	5347/2021	Exposición pública de la matrícula provisional IAE 2021.
	Santomera
	5510/2021	Corrección de errores del extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 17 de mayo de 2021 por el que se convocan subvenciones destinadas a la Promoción del Deporte para el año 2021.
	Ulea
	5333/2021	Aprobación del padrón de las tasas municipales de servicios de suministro de agua potable, alcantarillado, recogida de residuos sólidos urbanos, saneamiento y canon contador.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cooperativa Olivarera Santa Cruz, S.C.A.
	5445/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-27T17:04:54+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



